
Quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 às 15:49, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4575157: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023-PMI -

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS, PARA MANUTENÇÃO

DA AMBULÂNCIA SPRINTER MERCEDES BENZ ALTECH, ANO

2009, PLACA MIV-0966, KM103.580, PERTENCENTE AO

CORPO DE BOMBEIROS DE QUILOMBO/SC, RECURSOS

CONTA FUNREBOM

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

3AD05530D0CC407DFBB850506DF53B03404AECF3

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::   3AD05530D0CC407DFBB850506DF53B03404AECF3  

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  001177//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  001177//22002233  

                                                                            DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  000066//22002233--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS, 
PARA MANUTENÇÃO DA AMBULÂNCIA SPRINTER MERCEDES BENZ 

ALTECH, ANO 2009, PLACA MIV-0966, KM103.580, PERTENCENTE 

AO CORPO DE BOMBEIROS DE QUILOMBO/SC, RECURSOS CONTA 

FUNREBOM, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 

14:00 horas do dia 03/03/2023, desde que atendam as especificações 

contidas no Termo de Referência, disponível no site 

www.irati@irati.sc.gov.br. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 01 U n Carga de gás do ar condicionado 400,00 400,00 

02 01 U n Tapa fugas e contraste 150,00 150,00 

03 01 U n Serviço elétrico - reparo do chicote 350,00 350,00 

04 01 U n Serviço de ar condicionado 100,00 100,00 

***** ***** **** TOTAL DE PEÇAS ********* 550,00 

***** ***** **** TOTAL DE SERVIÇOS ********* 450,00 

      

 

 

 

Irati-SC, 16 de fevereiro de 2023. 
 

 

 
 

ALCIR FERRARI 

Prefeito 

  


